[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва
СЕССИЯ № 3
РЕШЕНИЕ
От «24»_ноября_2016г. № 24
г. Кемерово
Об избрании председателя контрольно-счетной палаты
Кемеровского муниципального района

Рассмотрев предложения по кандидатуре председателя контрольно-счетной палаты Кемеровского муниципального района, в соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Кемеровского муниципального района, статьей 49 Регламента Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Назначить на должность председателя контрольно-счетной палаты Кемеровского муниципального района Крашениниу Валентину Михайловну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря».
3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района В.В. Харлановича.

Председатель Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района

В.В. Харланович